
Fencer Name Fencer Rank

AFANASSIEV Nikita 13
KUHTA Marko 1
RANTANEN Joona 5
VIIDIK Romet 9

LAURÉN Linus 7
LEHTINEN Kasper 15
THODÉN Tobias 28
VIIDIK Renar 12

JÄRVI Kerkko 2
MARKELIN Cedric 28
OKABE Takasumi 28
PAHKALA Peik 14

ALAALI Sami 17
KYKKÄNEN Robert 4
RANTALA Einar 8
SANI Ville 6

HONKA Leo 28
KILJANDER Joel 11
KOSKI Ilkka 10
MARKKULA Henri 3



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00
FE_FIE_0001.2

Seed Team Name Club Country Team Rank Notes
1 ESPOON MIEKKAILIJAT EM FIN 15,001
2 HELSINGIN MIEKKAILIJAT HFM FIN 18,004
3 TURUN MIEKKAILIJAT TMÅF FIN 24,003
4 ESPOON MIEKKAILIJAT 2 EM FIN 34,007
5 HABDA HELSINKI HABDA FIN 44,002



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00
FE_FIE_0007

Piste 4 - 5

10.00

Referee(s):

ESPOON MIEKKAILIJAT EM / FIN

ESPOON MIEKKAILIJAT 2 EM / FIN

TURUN MIEKKAILIJAT TMÅF / FIN

HELSINGIN MIEKKAILIJAT HFM / FIN

HABDA HELSINKI HABDA / FIN



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00

6 SANI Ville 1 1 5 5 KUHTA Marko 3

5 KYKKÄNEN Robert 4 5 10 5 AFANASSIEV Nikita 1

4 RANTALA Einar 4 9 12 2 RANTANEN Joona 2

6 SANI Ville 6 15 17 5 AFANASSIEV Nikita 1

4 RANTALA Einar 3 18 25 8 KUHTA Marko 3

5 KYKKÄNEN Robert 3 21 30 5 RANTANEN Joona 2

4 RANTALA Einar 3 24 32 2 VIIDIK Romet R

6 SANI Ville 3 27 37 5 RANTANEN Joona 2

5 KYKKÄNEN Robert 4 31 45 8 KUHTA Marko 3

Referee: KORHONEN Jonni Sebastian (SASÄ / FIN)

3 MARKKULA Henri 3 3 5 5 RANTANEN Joona 6

1 KOSKI Ilkka 7 10 9 4 KUHTA Marko 5

2 KILJANDER Joel 5 15 10 1 VIIDIK Romet 4

1 KOSKI Ilkka 2 17 17 7 RANTANEN Joona 6

3 MARKKULA Henri 8 25 24 7 VIIDIK Romet 4

2 KILJANDER Joel 5 30 27 3 KUHTA Marko 5

1 KOSKI Ilkka 0 30 28 1 VIIDIK Romet 4

2 KILJANDER Joel 6 36 37 9 RANTANEN Joona 6

3 MARKKULA Henri 9 45 40 3 KUHTA Marko 5

Referee: LINDROOS Hilding Gustav (HFM / FIN)

3 MARKKULA Henri 1 1 4 4 SANI Ville 6

1 KILJANDER Joel 3 4 8 4 KYKKÄNEN Robert 5

2 KOSKI Ilkka 4 8 11 3 RANTALA Einar 4

1 KILJANDER Joel 3 11 15 4 SANI Ville 6

3 MARKKULA Henri 2 13 20 5 RANTALA Einar 4

2 KOSKI Ilkka 3 16 23 3 KYKKÄNEN Robert 5

1 KILJANDER Joel 4 20 25 2 RANTALA Einar 4

2 KOSKI Ilkka 2 22 28 3 SANI Ville 6

3 MARKKULA Henri 1 23 35 7 KYKKÄNEN Robert 5

Referee: PRUGINIC Dimitar (EM / FIN)
Referee: HASU Jere (EM / FIN)



6 LAURÉN Linus 3 3 5 5 KUHTA Marko 3

5 LEHTINEN Kasper 5 8 10 5 AFANASSIEV Nikita 1

4 VIIDIK Renar 4 12 15 5 RANTANEN Joona 2

6 LAURÉN Linus 5 17 20 5 AFANASSIEV Nikita 1

4 VIIDIK Renar 3 20 23 3 KUHTA Marko 3

5 LEHTINEN Kasper 3 23 30 7 RANTANEN Joona 2

4 VIIDIK Renar 3 26 35 5 AFANASSIEV Nikita 1

6 LAURÉN Linus 2 28 40 5 RANTANEN Joona 2

5 LEHTINEN Kasper 7 35 45 5 KUHTA Marko 3

Referee: LINDROOS Hilding Gustav (HFM / FIN)

3 THODÉN Tobias 2 2 5 5 SANI Ville 6

1 LEHTINEN Kasper 3 5 10 5 KYKKÄNEN Robert 5

2 LAURÉN Linus 7 12 15 5 RANTALA Einar 4

1 LEHTINEN Kasper 4 16 20 5 SANI Ville 6

3 THODÉN Tobias 4 20 24 4 RANTALA Einar 4

2 LAURÉN Linus 1 21 30 6 KYKKÄNEN Robert 5

1 LEHTINEN Kasper 10 31 34 4 RANTALA Einar 4

2 LAURÉN Linus 2 33 38 4 SANI Ville 6

3 THODÉN Tobias 5 38 45 7 KYKKÄNEN Robert 5

Referee: KORHONEN Jonni Sebastian (SASÄ / FIN)

3 VIIDIK Renar 5 5 0 0 KOSKI Ilkka 6

1 LEHTINEN Kasper 5 10 7 7 KILJANDER Joel 5

2 LAURÉN Linus 3 13 15 8 MARKKULA Henri 4

1 LEHTINEN Kasper 3 16 20 5 KOSKI Ilkka 6

3 VIIDIK Renar 6 22 25 5 MARKKULA Henri 4

2 LAURÉN Linus 8 30 30 5 KILJANDER Joel 5

1 LEHTINEN Kasper 4 34 35 5 MARKKULA Henri 4

2 LAURÉN Linus 6 40 38 3 KOSKI Ilkka 6

3 VIIDIK Renar 5 45 39 1 KILJANDER Joel 5

Referee: LINDROOS Hilding Gustav (HFM / FIN)



6 PAHKALA Peik 2 2 5 5 KUHTA Marko 3

5 JÄRVI Kerkko 8 10 8 3 VIIDIK Romet 1

4 OKABE Takasumi 3 13 15 7 RANTANEN Joona 2

6 PAHKALA Peik 4 17 20 5 AFANASSIEV Nikita R

R MARKELIN Cedric 1 18 25 5 KUHTA Marko 3

5 JÄRVI Kerkko 3 21 30 5 RANTANEN Joona 2

4 OKABE Takasumi 1 22 35 5 AFANASSIEV Nikita R

6 PAHKALA Peik 3 25 40 5 RANTANEN Joona 2

5 JÄRVI Kerkko 4 29 45 5 KUHTA Marko 3

Referee: HASU Jere (EM / FIN)
Referee: KORHONEN Jonni Sebastian (SASÄ / FIN)

3 JÄRVI Kerkko 5 5 4 4 SANI Ville 6

1 OKABE Takasumi 1 6 10 6 KYKKÄNEN Robert 5

2 MARKELIN Cedric 5 11 15 5 RANTALA Einar 4

1 OKABE Takasumi 0 11 20 5 SANI Ville 6

3 JÄRVI Kerkko 4 15 25 5 RANTALA Einar 4

2 MARKELIN Cedric 5 20 30 5 KYKKÄNEN Robert 5

R PAHKALA Peik 9 29 35 5 RANTALA Einar 4

2 MARKELIN Cedric 1 30 40 5 SANI Ville 6

3 JÄRVI Kerkko 4 34 45 5 KYKKÄNEN Robert 5

Referee: PRUGINIC Dimitar (EM / FIN)

6 PAHKALA Peik 4 4 4 4 MARKKULA Henri 3

5 JÄRVI Kerkko 5 9 6 2 KOSKI Ilkka 1

4 MARKELIN Cedric 4 13 12 6 KILJANDER Joel 2

6 PAHKALA Peik 0 13 16 4 KOSKI Ilkka 1

4 MARKELIN Cedric 5 18 25 9 MARKKULA Henri 3

5 JÄRVI Kerkko 12 30 30 5 KILJANDER Joel 2

4 MARKELIN Cedric 0 30 35 5 KOSKI Ilkka 1

6 PAHKALA Peik 3 33 39 4 KILJANDER Joel 2

5 JÄRVI Kerkko 5 38 45 6 MARKKULA Henri 3

Referee: PRUGINIC Dimitar (EM / FIN)



6 PAHKALA Peik 5 5 2 2 VIIDIK Renar 3

5 JÄRVI Kerkko 4 9 5 3 LEHTINEN Kasper 1

4 MARKELIN Cedric 3 12 15 10 LAURÉN Linus 2

6 PAHKALA Peik 6 18 20 5 LEHTINEN Kasper 1

4 MARKELIN Cedric 3 21 25 5 VIIDIK Renar 3

5 JÄRVI Kerkko 9 30 28 3 LAURÉN Linus 2

4 MARKELIN Cedric 2 32 35 7 LEHTINEN Kasper 1

6 PAHKALA Peik 3 35 40 5 LAURÉN Linus 2

5 JÄRVI Kerkko 9 44 45 5 VIIDIK Renar 3

Referee: LINDROOS Hilding Gustav (HFM / FIN)
Referee: PRUGINIC Dimitar (EM / FIN)



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00
FE_FIE_0008

Seed Team Name Club Country Team Rank V V/M HS HR Ind Notes
1 ESPOON MIEKKAILIJAT EM FIN 15,001 3 0,75 175 140 +35 Advanced
2 HELSINGIN MIEKKAILIJAT HFM FIN 18,004 3 0,75 156 140 +16 Advanced
3 TURUN MIEKKAILIJAT TMÅF FIN 24,003 2 0,50 152 158 -6 Eliminated
4 ESPOON MIEKKAILIJAT 2 EM FIN 34,007 2 0,50 163 173 -10 Eliminated
5 HABDA HELSINKI HABDA FIN 44,002 0 0,00 145 180 -35 Eliminated



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00
FE_FIE_0007

Piste 5

14.55

Referee(s):

ESPOON MIEKKAILIJAT EM / FIN

HELSINGIN MIEKKAILIJAT HFM / FIN



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00

3 RANTALA Einar 3 3 3 3 AFANASSIEV Nikita 6

1 SANI Ville 7 10 8 5 RANTANEN Joona 5

2 KYKKÄNEN Robert 5 15 12 4 KUHTA Marko 4

1 SANI Ville AFANASSIEV Nikita 6

3 RANTALA Einar KUHTA Marko 4

2 KYKKÄNEN Robert RANTANEN Joona 5

1 SANI Ville KUHTA Marko 4

2 KYKKÄNEN Robert AFANASSIEV Nikita 6

3 RANTALA Einar 15 12 RANTANEN Joona 5

Referee: KORHONEN Jonni Sebastian (SASÄ / FIN)



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00
FE_FIE_0012

Place Name Clubs Country
1 HELSINGIN MIEKKAILIJAT HFM FIN
2 ESPOON MIEKKAILIJAT EM FIN
3 TURUN MIEKKAILIJAT TMÅF FIN
4 ESPOON MIEKKAILIJAT 2 EM FIN
5 HABDA HELSINKI HABDA FIN



SRTME
Joukkue SM-kilpailut nuoret sekä minijunioreiden kevätkarnevaali
sunnuntai 7. toukokuuta 2023 - 10.00
FE_FIE_0017

Name Country Rating Member # Poule Poule Round #2
HASU Jere FIN 40231158 Ref: 2
KORHONEN Jonni Sebastian FIN B Ref: 3 Ref: 1
LINDROOS Hilding Gustav FIN N Ref: 4
PRUGINIC Dimitar FIN B Ref: 4



Total entries: 5
Total participants: 5
Top-32 ranked participants: 20
Number of countries represented: 2

FIN: 19 participants
JPN: 1 participants


